[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014

          г. Норильск

                № 669
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации города Норильска
В целях приведения правовых актов муниципального образования город Норильск в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Главы города Норильска от 15.01.1998 № 54
«Об образовании специализированного экспертного базового центра»;
1.2. постановление Главы города Норильска от 13.03.2003 № 371
«Об утверждении Положения о Градостроительном Совете Единого муниципального образования «город Норильск»;
1.3. постановление Главы Администрации города Норильска от 18.08.2008
№ 1976 «О временном приостановлении деятельности Градостроительного Совета муниципального образования город Норильск».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска

Е.Ю. Поздняков